
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

GASPAR PINTO 2022

BERNARDO GUSMÃO 2130

MIGUEL TEIXEIRA 1357

VITOR PEREIRA 1353

MIGUEL CARVALHO 3940

ANTÓNIO REIS 3941

ARMANDO PEREIRA

NN

JOÃO VINHA 593

CRISTIANO QUEIROGA 2971

Nelson Silva 414

José Janela 636

JOSE CASTRO 4474

RUI TEIXEIRA 1366

OSCAR PALOMO IC-0024-ESP

JOSE BOUZAS CO-0317-GA

PABLO DIEZ P339CT

DIEGO CRUZ CO48CT

LUÍS MORAIS 1939

ANTONIO PEREIRA 4043

Filipe Ferreira 2829

NN

JÚLIO BASTOS 2406

ANIBAL PEREIRA 2407

JOSÉ CARDOSO

NN

PEDRO COSTA 4181

NN

LUIS MADURGA p0461cv

NN

MIGUEL LEITE 2547

JOSE SALGADO

ANTONIO CARVALHO 3015

ARTUR FILIPE LOPES 4454

RAFAEL CUNHA 3970

GONÇALO CUNHA 3971

Pedro Costa 4787

Diogo Costa 7730

ARMANDO MARQUES 4529

PEDRO SANTANA 2660

CLÁUDIO BAPTISTA 4636

JOÃO MAGALHÃES 2043

A Comissão Organizadora 29/09/2020

P1132 Filipe Ferreira 2829 Citroen Saxo CUP 6316 Cl. 2

X3120 Nelson Silva Mitsubishi Lancer Evolution VI   7846 Cl 14414

Total Inscritos: 42

Rallye Fafe Montelongo 2

Campeonato Norte de Ralis (Extra) | Desafio Kumho

 2 a  4 de outubro de 2020

LISTA DE INSCRITOS

161 Cláudio Baptista 4636 TOYOTA STARLET (52EP82) 7651 Cl. 8

160 Armando Marques 4529 TOYOTA STARLET 1.3 8122

X1

Cl. 8 X1

147 Rafael Cunha 3970 Peugeot 106 (1CK6B2) 7508 Cl. 8 X1

X2

143 Antonio Carvalho 3015 Fiat Punto HGT 7362 Cl. 10 X2

142 Miguel Gonçalves 2547 BMW E36 Coupe 7803 Cl. 11

140 Escuderia Aia ec0367cv abarth punto evo PT093020

X2138 Pedro Costa 4181 Renault  Clio 7827 Cl. 10

136 José Cardoso Peugeot 206

133 Júlio Bastos 2406 BMW E30 6350 Cl. 11 X2

125 Luís Morais 1939 Peugeot 208 7563 Cl. 2 P1

124 La Trazada Sport EC2CT PEUGEOT 208 R2 Cl 2 P1

123 Yacar Racing EC-051-GA PEUGEOT 208 RALLY4 PT-0949-20 Cl 4 P2

121 Jose Castro 4474 Renault Clio R.S. R3T 7567 Cl 15 X5

119 João Vinha 593 Mitsubishi Lancer Evolution VI 7194 Cl. 14 X3

116 Armando Pereira 1732 FORD FIESTA WRC

112 Miguel Carvalho 3940 PEUGEOT  206 GTI 6079 Cl. 9 X1

X3

103 Miguel Teixeira 1357 BMW E30 7383 Cl. 14 X3

102 Gaspar Pinto 2022 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 8379 Cl. 14

GrupoNº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe

4584150 Pedro Costa Peugeot 106      7508 Cl. 8 X1


